EDITAL Nº 141/2020
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º e §2º da Lei Federal nº 13.979/2020, reconheceu a dispensa de  licitação para contrataçãoabaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 8.592/2020 – contratação da empresa CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRLI – CNPJ 10.992.806/0001-67 para ontagem de 01 pirâmide de lona junto a UPA-24-horas para enfrentamento da pademia causada pela COVID-19, nos termos do art. 4º da Lei Federal nº 13.979/2020. Valor mensal: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). Data: 28 de dezembro de 2020.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 29 de dezembro de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças